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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produktspekter
Produkt eller type komponent

Digitale utganger

Komplementaer

Modicon M221
Logic controller

Relé nomalt apen

Antall digitale /0
Spenningsgrenser
Nettverksfrekvens
Startstrem

Discrete input voltage
Discrete input voltage type
Opplesning analog inngang
LSB verdi

Garantert spenning = 1
Voltage state 0 guaranteed

Switching frequency

Mekanisk levetid

Maksimal sterrelse pa objektomrader

Sanntidsklokke

Counter function

Lokal varsling

Merking
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85..264 V
50/60 Hz

40A

24V

DC

10 bits

10 mv

>= 15V forinput
<=5V forinput

20 switching operations/minute med maksmal
belastning

20000000 cycles for relay output

512 %KW kongtante ord
512 %M memory bits
255 %C counters

8000 %MW minneord
255 %TM timers

Med

Enkel fase
Frekvensmalere

Dual fase (kvadratur)
Dual fase (puls/ retning)

1 LED (green) for PWR

1 LED (green) for RUN

1 LED (red) for module emor (ERR)

1 LED (green) for SD card access (SD)
1 LED (red) for BAT

1 LED (green) for SL1

SL2: 1 LED ( grenn)

1 LED per channel (green) for I/O state

CE


https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=TM221C16R&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=TM221C16R&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=TM221C16R&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=TM221C16R&scp_id=NO_no

Monteringssupport

Hoyde
Dybde
Bredde

Vekt

Milje

Top hat type TH35-15 rail conforming to IEC
60715

Top hat type TH35-7.5 rail conforming to IEC
60715

Plate or panel with fixing kit

90 mm
70 mm
95 mm

0,346 kg

Standarder

Produktsertifikater

Milj zegenskaper

Immunity to microbreaks

Omgiv elsestemperatur for lagring
Forurensninggrad

Driftshgyde

Storage altitude

Stetmotstand

Packing Units

EN/IEC 60664-1
ENIEC61131-2
EN/IEC 61010-2-201

IACSE10

Vanlig eller farlig lokagon
10ms

-25..70°C

<=2

0...2000 m

0...3000 m

98 m/s?for 11 ms

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde

Forpakning 2 lengde

Offer Sustainability

PCE

3009
10,6 cm
14 cm
13,9 cm
S04

20
6,983 kg
30cm
40 cm

60 cm

Produktets miljgstatus

REACh-regelverk

EU RoHS-direktiv
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Green Premium miljemerket produkt

g REACh-erldeering

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direltivet)
g EU RoHS-erldeering



https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=364333975&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=364333975&lang=no

Kvikksealvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
gda

Kinas RoHS-forskrift
& Kinas RoHS—erlaering

Milj ginformasjon
g7 Produkimiljgprofil

Produktets livssyklus
g Informasion om levetidsdutt

WEEE Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

PVCHri Ja

Contractual warranty

Garanti 18 maneder
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=364333975&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=364333975&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP1403012EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI1403012EN

